
401-0001/01

Kolíčky na prádlo
cena za sadu 20 ks

30
35
40

Sleva je odečítána z doporučených
 cen a nevztahuje se na služby, ele

ktrospotřebiče a již dříve uzavřené
 zakázky.

3030303030303030
%

3535
%

404040
%

Sleva

30303030
%%%

30
%

30
%  na
ložnice
na postele
na matracena matracena matrace

a rošty

**

980-1720/01, 03

Obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver, wenge/bílá, š/v/h: 257 x 183 x 53 cm měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 7 979.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49%

120-0804/01-08,42,63,64,65,68

Taburet
eco kůže/látka, pevná konstrukce,
š/v/h: 40 x 42 x 40 cm

doporučená cena 1 319.-

444444444999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 319.- AKCE

-62%

280-0282/01

Postel
Postel, 170 x 200 cm,
s úložným prostorem,
výklopným roštem,
pružinovou matrací, bez polštářků

152-0151/01-02

Sedací souprava
rozkládací, s úložným prostorem, š/v/h: 270 x 91 x 163 cm,
plocha lůžka 140 x 200 cm

měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 9 674.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37 %

doporučená cena 38.-

111111999999,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50%
909-0211/01

Kancelářské křeslo výškově nastavitelné, 
houpací funkce s aretací, ,nosnost 120 kg
š/v/h: 63 x 117-127 x 65 cm

doporučená cena 5 719.-

222222799799799799799799,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51 %

měsíční splátky od 375.-*

doporučená cena 15 839.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 375.-*

AKCE

-52 %

780-0241/01

CD stojan
kapacita 62ks CD,
š/v: 19 x 102 cm,
do vyprodání zásob

909-0169, 171/01

Němý sluha
1. buk  729,-   349,-
2. wenge  1 349,-   699,-

doporučená cena 467.-

222191919,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %doporučená cena 729.-

333494949,-,-,-,-,-,-
AKCE

-52 %

optimální plocha lůžkaoptimální plocha lůžkaoptimální plocha lůžkaoptimální plocha lůžkaoptimální plocha lůžkaoptimální plocha lůžkaoptimální plocha lůžkaoptimální plocha lůžkaoptimální plocha lůžka

svěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní design

výběrvýběrvýběr
z více barevz více barevz více barevz více barevz více barevz více barev

cenový hitcenový hitcenový hitcenový hitcenový hitcenový hitcenový hitcenový hitcenový hit

NEJPRODÁVANĚJŠÍNEJPRODÁVANĚJŠÍNEJPRODÁVANĚJŠÍNEJPRODÁVANĚJŠÍNEJPRODÁVANĚJŠÍNEJPRODÁVANĚJŠÍ

J1337

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 1

0
. 

9
.

do
 p

on
dě

lí 
2

3
. 

9
. 

2
0

1
3

.

člen skupiny



PRAVÁ

KŮŽE

NOVINKANOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKANOVINKA

430-0074/01, 71/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 287 x 85 x 216 cm, plocha lůžka 147 x 208 cm,
Cena včetně polštářků.

995-0244/01,02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem + 2x polštářky,
š/v/h: 293 x 80 x 161 cm, plocha lůžka 133 x 224 cm

121-0100/01,02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 2x podhlavník
š/v/h: 324 x 91 x 211 cm,  po rozložení 255 x 125 cm

měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 25 934.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 25 934.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

měsíční splátky od 775.-*

doporučená cena 29 638.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 775.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %

měsíční splátky od 1 150.-*

doporučená cena 41 229.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 150.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

580-0173/12

Obývací program
dekor dub bardolino/vanila, grafit, 31 elementů.
Na ostatní elementy sleva 35 %. Cena za sestavu.

měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 26 599.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 26 599.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 %

152-0136/01, 37/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 231 x 95 x 190 cm, plocha lůžka 189 x 117 cm

měsíční splátky od 550.-*

doporučená cena 24 419.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-54 %

900-0222/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 205 x 95 x 95 cm, plocha lůžka 185 x 130 cm měsíční splátky od 1 500,-*

doporučená cena 64 999.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 500,-*

doporučená cena 64 999.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

430-0045/41, 44/31

Sedací souprava
rozkládací, š/v/h: 270 x 75 x 200 cm, 
plocha lůžka 120 x 200 cm

158-0083/02, 84/06

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, relaxační funkce, 2x podhlavník, 
š/v/h: 266 x 110 x 216 cm, plocha lůžka 118 x 202 cm. měsíční splátky od 850,-*

doporučená cena 31 489.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 850,-*

AKCE

-46 %

měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 23 274.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44%

elegantní provedeníelegantní provedeníelegantní provedení
ve vysokém leskuve vysokém leskuve vysokém lesku

praktická kombinace vč. křeslapraktická kombinace vč. křeslapraktická kombinace vč. křeslapraktická kombinace vč. křeslapraktická kombinace vč. křeslapraktická kombinace vč. křeslapraktická kombinace vč. křeslapraktická kombinace vč. křeslapraktická kombinace vč. křesla

rodinná pohoda se rodinná pohoda se rodinná pohoda se 
sedačkami z JENYsedačkami z JENYsedačkami z JENY

zasloužíte si luxusnízasloužíte si luxusnízasloužíte si luxusní
posezeníposezeníposezeníposezeníposezeníposezení

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


907-0009/01

Obývací stěna
dekor bílá/černá lesk/bílá lesk,
š/v/h: 300 x 200 x 45 cm

měsíční splátky od 375.-*

doporučená cena 12 999.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 375.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

Nakupte jednoduše na splátky!



980-1784, 1818

Obývací program
dekor dub durance, nebo dub natur

AKCE

-40 %

na celý
obývací program

1.

2.
3.

4.

dub 
natur

1.   TV stolek,  4 255,- 1 999,-

2.   Vitrína 2x dveře,  8 644,- 3 999,-

3.    Vitrína 1x dveře,  6 383,- 2 999,-
4.    Regál závěsný,  2 393,-  999,-

114-0001/01, 02, 04, 05

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm, 2 357,-  999, Kč, 
Polohovací
80/90 x 200 cm, 2 619,-  1 499,- Kč,

doporučená cena 2 357.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 357.- AKCE

-57 %

909-0129/02

Konferenční stolek
chrom/sklo, š/v/h: 
120 x 46 x 70 cm

doporučená cena 2 859.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 859.- AKCE

-40%

AKCE

-35 %

na celý program

917-

Studentský program
dekor višeň cornwall/zelená nebo červená, výběr z 16 elementů

1.

2.

5.

3.

4.
1.   Komoda,  5 589,-       3 399,-

2.   komoda,  4 549,-       2 699,-

3.    Skříň,  4 419,-       2 699,-

4.    Skříň,  7 149,-       4 199,-

5.    Postel,  3 379,-       1 999,-

1.

2.

3.

690-0059/01, 02

Válenda
80 x 200 cm, výběr ze dvou potahů.

995-0254/01

Pohovka
š/v/h: 100 x 89 x 122 cm, cena bez polštářů

doporučená cena 2 954.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 954.- AKCE

-35 %

480-0098/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, výška 21 cm, snímatelný potah,
oboustranná – rozdílná tuhost ložných ploch

35

480-0098/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, výška 21 cm, snímatelný potah,
oboustranná – rozdílná tuhost ložných ploch

PUR 

pěna

doporučená cena 4 977.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 977.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39 %

4.
 980-1778/25-27

Ložnice
dekor jasan coimbra/bílá lesk, postel 180 x 200 cm,
bez úložného prostoru, matrace a roštu. Šatní skříň,
š/v/h: 264 x 220 x 59 cm. Lze zakoupit také jako obývací
a předsíňový program.
Skřín 5-dvéřová + postel + 2x noční stolek za 13 999 Kč.

21 cm

v našich ložnicích v našich ložnicích v našich ložnicích 
se rodí snyse rodí snyse rodí sny

oboustranná – vyberte si oboustranná – vyberte si oboustranná – vyberte si oboustranná – vyberte si oboustranná – vyberte si oboustranná – vyberte si 
tuhost, která Vám sedítuhost, která Vám sedítuhost, která Vám sedítuhost, která Vám sedítuhost, která Vám sedítuhost, která Vám sedí

1.   Šatní skříň,  20 614,- 9 599,-

2.    Postel,  8 644,- 3 999,-

3.    Noční stolek,  1 994,- 899,-/ks

4.    Skříň, 6 dv.  24 255,- 10 999,-

měsíční splátky od 800,-*

doporučená cena 36 887.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 800,-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-56 %

  skříň 6dvéřová+postel
+2x noční stolek

 zvýhodněná cena sestavy

měsíční splátky od 490.-*

doporučená cena 21 675.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 490.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-54 %

zvýhodněná cena 
kompletní sestavy

měsíční splátky od 700.-*

doporučená cena 25 085.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 700.-*

doporučená cena 25 085.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

zvýhodněná cena 
kompletní sestavy

580-0326/01-10

Konferenční stolek
výběr z 5 dekorů,
š/v/h: 60 x 32 x 60 cm,
uvedená cena je bez koleček

doporučená cena 2 024.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 024.- AKCE

-50%

V dětském pokoji si dítě hraje, pracuje i spí, proto by měl 
maximálně vyhovovat nárokům dítěte a dětský nábytek 
by měl být praktický, funkční a zdravotně nezávadný.

Nábytkový program Codi je designovaný především                 
pro vybavení dětských a studentských pokojů a díky 
široké nabídce jednotlivých dílů si budete moci vybrat jen 
ty prvky, které se Vám budou líbit.

Každé dítě touží po svém království!

měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 16 266.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 16 266.- AKCE

-44 %

sezení jako sezení jako sezení jako 
v bavlncev bavlncev bavlncev bavlncev bavlncev bavlnce

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Kompletní sortiment na



v kuchyních z JENY v kuchyních z JENY v kuchyních z JENY 
vám zachutná životvám zachutná životvám zachutná život

Kuchyňský program
sleva 44 % na veškeré elementy plánovaných kuchyní Decoplan. Široký výběr dekorů 
a různá provedení čelních ploch.

AKCE

-44 %

na celý program plánovaných 

kuchyní Decoplan

Ilustrační foto

220-0089/01

dřez celoplošný reversibilní
z hladké nerezové oceli, 
d/š: 80 x 60 cm, 
dřezová nádoba
š/v/h: 34 x 40 x 15 cm

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-32 %

909-0205/01

Jídelní stůl
barva bílá, š/v/h: 160 x 75 x 80 cm

měsíční splátky od 175.-*

doporučená cena 6 042.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 175.-*

doporučená cena 6 042.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

3.

1.

2.

220-0089/01

dřez celoplošný reversibilní
z hladké nerezové oceli, 
d/š: 80 x 60 cm, 
dřezová nádoba
š/v/h: 34 x 40 x 15 cm

doporučená cena 2 209.-

111111111111111111111111

905-0012/06

Kuchyňský blok
dekor předních ploch olše, korpus bílý. 
Cena včetně pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu a baterie.

240 cm

měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 6 713.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*měsíční splátky od 200.-*

AKCE

-40 %

 580-0020,21/01-03  22/03

Komoda
dekor dub bardolino nebo jasan coimbra 
1.) š/v/h: 71 x 80 x 35 cm,   1 619,-       999,- Kč
2.) š/v/h: 71 x 80 x 35 cm,   2 429,-   1 349,- Kč
3.) š/v/h: 105 x 80 x 35 cm, 3 856,-   2 499,- Kč

doporučená cena 1 619.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38 %
komoda č. 1

910-0382/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch ořech viva/priede arden.
Cena včetně pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu a baterie. 

měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 10 399.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42%

NOVINKANOVINKANOVINKA

260 cm

Zboží dovezeme na místo ve Vámi 
určeném čase včetně SO/NE. 
Vyneseme jej do pater, vybalíme     
na místě, odvezeme a odstraníme 
obalový materiál.

Kvalitně namontujeme veškerý
nábytek, včetně kuchyní
a elektrospotřebičů. Nábytek
usadíme a perfektně seřídíme.

Rychlá doprava a kvalitní 
montáž samozřejmostí!

ideální řešení do menších kuchyníideální řešení do menších kuchyníideální řešení do menších kuchyníideální řešení do menších kuchyníideální řešení do menších kuchyníideální řešení do menších kuchyní

pro bohaté pro bohaté pro bohaté 
pohoštěnípohoštěnípohoštění

120-0920/01

Jídelní set
dekor olše š/v/h: 145 x 88 x 110 cm měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 7 384.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedené míry jsou cca. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou 
bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. 
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají                
a nevztahují se na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Nákup zboží jen v obvyklém 
množství. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

**  Slevu  lze  uplatnit pouze při předložení kuponu z tohoto letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.
    Bližší informace na prodejně

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    28,92% p.a.
RPSN:                             33,08%                      
Platí pro smlouvy ze dne 10. 9. 2013

 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP




